1

证券代码：600502 证券简称：安徽建工 编号：2025-044

安徽建工集团股份有限公司
关于项目中标的公告

近日，本公司及所属子公司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

一、G0323 济宁至合肥高速公路凤阳至定远段特许经营者

中标人：安徽建工集团股份有限公司（牵头人）、安徽建工集团投资发展有限公

司、安徽建工公路桥梁建设集团有限公司、安徽建工交通航务集团有限公司、安徽

建工建设安装集团有限公司、中马（安徽）股权投资合伙企业（有限合伙）联合体

项目概况：该项目位于滁州市凤阳县、定远县，项目内容主要包括本项目的投资、

融资、勘察设计、建设、运营管理、养护维修、移交等。本项目采用特许经营模式，

项目回报机制为使用者付费，项目估算总投资为 74.87 亿元。

工期：1,095 日历天

收费期限：358 个月

二、合肥一六八中学北校区项目施工-1 标段

中标人：安徽建工三建集团有限公司（牵头人）、安徽建工公路桥梁建设集团有

限公司联合体

项目概况：该项目位于合肥市新站高新区，项目内容主要包括土建、内外装饰、

安装、室外工程等。

中标价：5.32 亿元

工期：655 日历天

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

三、宿松路南延及连接线工程项目

中标人：安徽建工公路桥梁建设集团有限公司（牵头人）、安徽水安建设集团股

份有限公司联合体

项目概况：该项目位于合肥市肥西县，项目内容主要包括道路、桥涵、交通工程、

照明、安全设施等。

中标价：11.37 亿元

工期：540 日历天

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2025 年 7 月 5 日